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:Information on energy (kcal)

| = This is vendor information or totals based on the food standards composition table.

| ~There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on

1this matter.

e Energy values contain all items such as sauces and toppings.
| *The energy of the meal sets does not include beverages.
| Please confirm the energy of each beverage items.

HEAMARIHEFERSNET DT, RS,
Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
KEBEDLENAZA—(TDONTIHERETEHLEDE TS,
For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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X The menu items differ by the stores so that some items listed below might not be sold at the store that you visit.
Please note that we do not provide the allergy information on the special menus sold at some of our stores.
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About the food allergenic substances table

*This is created based on ingredients used in menu items

- @ indicates that an item is used as an ingredient.

* Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain
traces of food allergens.
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HRyka—E—(R) Blended Coffee (R) 9 )
ARyba—Ee—(L) Blended Coffee (L) 12 [
FAHhYa—ke—(R) American Coffee (R) 8 °
FA)hra—ke—(L) American Coffee (L) 9 [ ]
IRTLyY Espresso 7 ]
$7z57(R) Cafe latte (R) 143 ()
Hhox57 (L) Cafe latte (L) 194 ()
HhFF—/(R) Cappuccino (R) 129 ]
HFF—/(L) Cappuccino (L) 181 [ ]
EF—=2Fa—t—(R) Morning Coffee (R) 9 [ ]
E—=2Fa—k—() Morning Coffee (L) 12 [ )
El 7ARa2—kE— El Iced coffee 10 [
7AAa—kE—(R) Iced coffee (R) 7 ®
FAARa—E—(L) Iced coffee (L) 10 [ )
FARNITzS5T(R) Iced cafe latte (R) 95 ®
FARHI7z5T (L) Iced cafe latte (L) 126 ()
El 74 RAL Ellce Café au lait A °
FTARAL(R) Ice Café au lait (R) 58 [ ]
TARAL (L) Ice Café au lait (L) 80 [ ]
E—=UFF7A4ARa—E—(R) Morning Iced Coffee (R) 7 [ ]
E—UJT7ARa—E—(L) Morning Iced Coffee (L) 10 [ ]
FIR: Tea 3 [ J
LEVTA— Lemon Tea 5 ]
OAYILINITA— Royal Milk Tea 164 ®
IARRA L OTFa— Louis Boss Orange Tea 4 )
El 7ARAT1— El Iced tea 3 [
TART4—(R) Iced tea (R) 2 ()
TART4—(L) Iced tea (L) 3 [
TARLEVT4—(R) Iced lemon tea (R) 4 °
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e Energy values contain all items such as sauces and toppings.
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For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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TARLET4— (L) Iced lemon tea (L) 5 o
FAROAANYILIIILIT4—(R) Ice Royal Milk Tea (R) 55
TARALY LIV T4— (L) Ice Royal Milk Tea (L) 76 [ )
LT a1—X(R) Orange Juice (R) 53 [
FLoOPa—R (L) Orange Juice (L) 73 °
®&57(R) Matcha Latte(R) 148 [
BREST (L) Matcha Latte(L) 208 )
RERYNFIAL—H Rich Hot Chocolate 480 [ ) [
RYbILY(R) Hot Milk(R) 144 [ )
TARKEST(R) Iced Matcha Latte(R) 189 [ o
TAREKRST (L) Iced Matcha Latte(L) 230 [ ) [ )
BE7AXF3aL—+ Rich ice chocolate 324 ) )
W5V Strawberry Milk 194 o o
TARZIILI(R) Iced Milk(R) 102 [ ]
LEILY Peach milk 169 [ ) [ ) o (@
FLMWPa1—X R Watermelon juice R 59 [ ]
FLIMWPa1—R L Watermelon juice L 81 )
FARTA—HNTF—/ Iced Tea Cappuccino 99 ] [ )
TAREKEZENDTF—/ L Iced Matcha Cappuccino 133 )
LYyRE—F XAy a R Red peach squash 132 ] [ [
LEVRAYP 2 R Lemon squash (R) 57 [ ]
ASIIEA Cafe Mochaccino 335 [ o
BEXH SYT1— Tapioca Milk Tea 193 [ ) [ )
BEAH DADRNEITIILY Tapioca Strawberry Milk 247 [ ] [ ]
TAR BEFHhEFENTF—/ Lemon squash 175 )
ST —hTF—/ Ginger Cappuccono 196 [ )
SRIILIA—E—(PET) Mineral water 0 ()
HTLITL-EILY INR The Premium Malts Small Bottle 157 [ ]
A—IL2— IME All-free small bottle 0 o

2/2R=




